Accessit. consenserit. dic sup hoc ut. s. ca. proxi.

Abolutus. maxime. bec absolutio factū tantū respicit cū nulla fuissent sponsalia. s. c. proxi.

Alia uerba. s. eo. ex parte. r. xxx. q. v. s. si quis diuinis.
Iuramentu. r. ita iuramentum est de substantia matrimonii.
Ad alia uota. ad religionem tamen bene possit ante carnalem copulam transire s. de conuersi. c. iuga. ex publico.
Separari. q. fortius vinculum supuenit. r. sic solum sponsalia non obstare iuramento. Sic r. uotum simplex solum supuenit matrimonio. xxvii. di. si vir. r. xxv. ii. q. i. nupiaru. Et min. p. n. propter bonum matrimonii subsequens: ut. c. si vir.
Adolescens. de presenti traxit. r. sic soluta fuerunt uota sponsalia. s. c. pxi. r. i. de spon. duo. duob. r. sic remanebit cum secunda et agz penitentia de fide mentis: ut dicit. c. duobus.
Hec presumptum. uerz non fuit q. ibi non fuit consensus de presenti. p. sumptum non fuit q. non fuit carnalis copula subsecuta. De p. sumptio matrimonio habes. s. eo. is qui. et s. de re iudi. tenor. vbi d. hoc. r. xxvii. q. ii. si quis proce.
Conatus. s. no. q. conatus sine uoluntate sine effectu non nocet: ut hic p. r. de pe. di. l. s. bec autē vba. r. s. cogitatio nis penaz. r. ff. qui mo. pig. uel hypo. sol. sicut. s. si uoluntate. Et. xvii. q. iiii. si q. suadente. et. ff. q. quisq. iur. l. i. in fi. r. eū condēnatus accipe debemus tantum qui iure condēnatus est ita ut inia teneat Et si nulla est inia non dē condēnatus. ff. de re iudi. si se. s. condēnatum. Item argu. q. uerba cum effectu sunt accipienda. s. de ele. non res. relatu. r. ff. ne quis eū qui i. ius ro. vi. exi. l. pe. s. docere. Arg. q. uoluntas sine conatus delinquētis puniri debeat q. uis sine effectu. s. de biga. nup. r. c. viti. r. l. di. si quis post acceptum. et de pe. di. l. si q. nō dicā. si quis cū telo. et q. mor. s. se. et. ff. de eor. cri. l. i. et. l. si quaciq. pdi. po. l. i. in pn. r. s. eo. iuuentis.
Ua. cōsentit. si coactōe paterna ductus cōsentiret in aliquaz quā alias nō esset ducturus: eā uoluisse uidef r. est matrimoniu. ff. de ritu. nup. si patre. cogitū non debz. ff. e. nō cogit. et. l. de nup. nec filiū nec pot. eū compellere inuitū ff. de spon. filiofamilias. q. inuite nuptie difficiles exitus consueuerunt hie. s. n. pxi. requisitū. et. xxvi. q. ii. s. i. fecus uidef de filia s. m. leges. nam illa cōtradidit non pot. nisi pater dederit ei turpē uel moribus suis indignū. ff. de spon. s. q. patris. sec. tū s. m. canones. s. n. pxi. eū locū. et. xxvii. q. ii. sufficiat.
Debet. d. bito honestatis non necessitatis. s. de testi. c. i.
Bi non est cōsentus. uerus uel presumpus.
Canonibus. Etas ad matrimoniu p. bendū tam s. m. leges q. s. m. canones est. xii. an. in femina. ff. de ritu. nup. minorē. et. j. eo. cōtinebat. In viro. xiiii. an. j. c. attestatōes. Quantū ad sponsalia etas. vii. annoz. ff. d. spon. et in sponsalibus. j. eo. lras. accessit. et. c. duo.
Coniungant. matrimonialit: q. consentire nō possunt. j. de frigi. et male. quod sedē. uel intellige q. rum ad sponsalia: r. ideo prohibent q. sepe mutant postea uoluntatē. vñ pterea orit discordia inter ipsos et diuertentes cōsan quicis copulant: ut. s. n. pxi. iuuentis. qd esse nō pot. s. n. pxi. sponsa.
Pacis. s. no. pro bono pacis admittendū quod alias pbibet. iiii. q. vi. hoc quippe. vnde v. sus. Pax ut seruet moderamen iuris habetur.
Uberes. xiiii. an. xx. q. i. illud. r. s. de regu. a. ad nostram.
Tardissime. quid si iste qui tam cōpleuit. xiiii. annos talis appareat q. nullo modo possit generare r. contrahat nunquid tenet matrimoniu? Bi cūnt quidā q. tenet matrimoniu. Contrariū credo: quia nec est pubes ut. j. dicit: nec i eo reperitū tria bona matrimonij que sunt fides proles r. sacra-